Radicaciéon
70001400300320120004800

70001400300320210040700

70001400300320230004000

70001400300320190040000

70001400300320180082900

Numero de Registros: 5

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

Estado No. 35

De Viernes, 5 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Antonia Maria Teheran

Osorio Y Otro

Banco Bancolombia

Banco Bancolombia

Banco Comercial Av
Villas S.A

Roger Rafael Zuluaga

Fernandez

Sa Jairo Carlos Hernandez

Salcedo

Sa Juan Bautista Jarava

Severiche

Jose Miguel Garcia
Montes

Amaury Jose Mercado
Vergara

Fecha Auto
04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

04/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Credito

Auto Niega - La
Terminancion , Y Requiere
A Las Partes

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decide - Abstenerse
De Tramitar La Solicitud De
Cesion Del Crédito

Auto Decreta - La
Terninacion Del Proceso
Por Desitimiento Tacito

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

beb3ace3-32fe-4176-a368-1bc916934a91



