

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 003 Sincelejo

De Viernes, 5 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70001400300320120004800	Procesos Ejecutivos	Antonia Maria Teheran Osorio Y Otro		04/05/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
70001400300320210040700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Jairo Carlos Hernandez Salcedo	04/05/2023	Auto Niega - La Terminancion , Y Requiere A Las Partes
70001400300320230004000	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Juan Bautista Jarava Severiche	04/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
70001400300320190040000	Procesos Ejecutivos	Banco Comercial Av Villas S.A	Jose Miguel Garcia Montes	04/05/2023	Auto Decide - Abstenerse De Tramitar La Solicitud De Cesión Del Crédito
70001400300320180082900	Procesos Ejecutivos	Roger Rafael Zuluaga Fernandez	Amaury Jose Mercado Vergara	04/05/2023	Auto Decreta - La Terninacion Del Proceso Por Desitimiento Tácito

Número de Registros: 5

En la fecha viernes, 5 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MABEL GUERRERO MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación

beb3ace3-32fe-4176-a368-1bc916934a91